
 

UCHWAŁA NR XXXVII/181/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 23 sierpnia 2017 roku 

 
w sprawie: zmiany budżetu na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.060.000,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 8.000,00 zł 

 -zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.052.000,00 zł 
2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 

1. Zwiększa  się  wydatki budżetu gminy o kwotę 1.060.000,00 zł, z tego: 
 - zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 16.705,00 zł 

 - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.076.705,,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 
Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

 

 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów         38.961.776,54 zł 
 -dochody bieżące   30.450.260,81 zł 
 -dochody majątkowe    8.511.515,73 zł 

 

 Po stronie wydatków         49.921.988,92 zł 
                                - wydatki bieżące   28.859.439,92 zł 

-wydatki majątkowe  21.062.549,00 zł 
 

§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§  6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60014 "Drogi 

publiczne powiatowe" o kwotę 100.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu 
drogi powiatowej nr 2544D ul. Floriańska w Gryfowie Śląskim o dł. 0,706 km. 
 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 

"Drogi publiczne gminne" o kwotę 15.000,00 zł -rezygnacja z zadania pn. "Wykup gruntów 

pod dojazd do Podskala w Rząsinach". 
 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60017 "Drogi 

wewnętrzne" o kwotę 252.000,00 zł tytułem dotacji celowej z Województwa Dolnośląskiego na 

zadanie rekultywacyjne pn. Rząsiny droga dojazdowa do gruntów rolnych i plan wydatków w 

tym dziale o kwotę 328.205,00 zł tytułem zwiększenia środków na realizację zadania pn. 

"Przebudowa drogi do gruntów rolnych w Rząsinach". 
 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60017 

"Drogi wewnętrzne" o kwotę 100.000,00 zł - rezygnacja z realizacji zadania pn. "Przebudowa 

drogi do gruntów rolnych w Uboczu". 
 
 Zwiększa się plan dochodów w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60078 

"Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 800.000,00 zł tytułem dotacji na usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych oraz plan wydatków w tym dziale o kwotę 855.000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Przebudowa ciągu dróg gminnych ul. Akacjowa i 

ul. Przedszkolaków w Gryfowie Śląskim " - powódź lipiec 2012 r.. 
 
 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60078 

"Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 15.000,00 zł tytułem zwiększenia środków 

na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej ul. Sikorskiego w Gryfowie Śląskim. 
 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 710 "Działalność usługowa", rozdział 
71004 "Plany zagospodarowania przestrzennego" o kwotę 8.000,00 zł na realizację projektu 

pn. Szkoła świadomego planowania przestrzennego- partnerska współpraca samorządu 

projektantów i środowisk społecznych w procesach planistycznych". 
 

 Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 75412 "Ochotnicze straże pożarne" o kwotę 
6.500,00 zł zmniejszając środki przeznaczone na zakup motopompy pożarniczej. 
 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 

ogólne i celowe" o kwotę 31.205,00 zł zmniejszając rezerwę celową na  przygotowanie 

projektów technicznych, kosztorysów oraz wydatków związanych z nadzorem prac 
remontowych i inwestycyjnych. 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między działami. 
 
Sporządziła: Anna Jankowska 
 

 


